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Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικοί πίνακες κατάταξης φαρμακοποιών και βοηθών φαρμακείου που 

συμμετείχαν στην ΔΒ1Α/Δ1/21294/07-06-2019 Ανακοίνωση του ΕΟΠΥΥ». 

  

Με την υπ’ αριθμ. 1393/Συν.605η/17-10-2019 απόφαση του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Υ.Υ (ΑΔΑ: 

66ΒΚΟΞ7Μ-ΦΧΠ) εγκρίθηκαν οι οριστικοί πίνακες κατάταξης των υποψηφίων Φαρμακοποιών 

και Βοηθών Φαρμακείου που συμμετείχαν στην ΔΒ1Α/Δ1/21294/07-06-2019 

Ανακοίνωση του ΕΟΠΥΥ, μετά την εξέταση των ενστάσεων που υποβλήθηκαν. 

 

1.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α Δ/ΝΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΥ (ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΜΑΡΟΥΣΙ) – 5 ΘΕΣΕΙΣ ΜΟΡΙΑ 

1 ΓΚΕΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ 1.560,60 

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1.028,80 

3 ΓΕΝΕΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1.005,80 

4 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 817,60 

5 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 667,20 

 

1.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α Δ/ΝΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΥ (ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΜΑΡΟΥΣΙ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ 596,20 
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2 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 520,60 

3 ΚΟΜΝΗΝΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 502,20 

4 ΠΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 437,20 

5 ΓΙΑΤΖΟΥ ΝΙΟΒΗ-ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 400,00 

6 ΚΑΡΑΒΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 377,20 

7 ΚΑΡΔΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 356,00 

8 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 323,80 

9 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 275,60 

10 ΣΚΟΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 275,20 

 

 

2.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α Δ/ΝΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΥ (ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΤΕΕΣ-ΤΑΥΡΟΣ) – 7 ΘΕΣΕΙΣ ΜΟΡΙΑ 

1 ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 717,80 

2 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 662,00 

3 ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 652,00 

4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 646,40 

5 ΤΖΑΝΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 577,60 

6 ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 538,00 

7 ΛΙΑΠΟΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 528,20 

 

2.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α Δ/ΝΣΗ ΦΑΡΜΑΚΟΥ (ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΤΕΕΣ-ΤΑΥΡΟΣ)  ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΛΗΓΕΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 482,40 

2 ΓΙΑΤΖΟΥ ΝΙΟΒΗ-ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 400,00 

3 ΤΡΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 387,20 

 

 

3.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α Δ/ΝΣΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ(ΠΕΥΚΗ) – 1 
ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΕΤΑΣΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 776,80 

 

3.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ  ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α Δ/ΝΣΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ(ΠΕΥΚΗ)  ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 323,80 
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4.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΥΠΕΔΥΦΚΑ (ΑΘΗΝΑΣ) – 3 ΘΕΣΕΙΣ ΜΟΡΙΑ 

1 ΧΟΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1278,40 

2 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΑΝΘΗ 676,40 

3 ΜΕΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 631,60 

 

4.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΥΠΕΔΥΦΚΑ (ΑΘΗΝΑΣ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 469,00 

2 ΠΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  437,20 

3 ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΡΕΒΕΚΚΑ 420,80 

4 ΓΙΑΤΖΟΥ ΝΙΟΒΗ-ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 400,00 

 

 

5.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ)–  2 
ΘΕΣΕΙΣ ΜΟΡΙΑ 

1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1112,80 

2 ΚΑΛΟΥΔΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 667,60 

 

5.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 469,00 

2 ΤΡΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 387,20 

3 ΚΑΡΑΒΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 377,20 

4 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 323,80 

 

 

6.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΘΗΝΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΓΚΥΖΗ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 963,60 

 

6.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΘΗΝΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΓΚΥΖΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 520,60 

2 ΚΟΜΝΗΝΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 502,20 
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3 ΚΑΡΔΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 356,00 

4 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑΝΕΛΛΑ 348,20 

 

7.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΘΗΝΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΖΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 703,00 

 

7.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΘΗΝΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΙΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 672,80 

2 ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ 596,20 

3 ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΡΕΒΕΚΚΑ 420,80 

4 ΚΑΡΑΒΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 377,20 

5 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 275,60 

6 ΣΚΟΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 275,20 

 

 

8.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΘΗΝΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΣΤΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ 1528,40 

 

8.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α  ΠΕΔΙ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΘΗΝΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΙΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 672,80 

2 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 520,60 

3 ΚΟΜΝΗΝΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 502,20 

4 ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΡΕΒΕΚΚΑ 420,80 

5 ΤΡΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 387,20 

6 ΚΑΡΔΑΛΑ ΕΛΕΝΗ  356,00 

7 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ  ΜΑΡΙΑΝΕΛΛΑ 348,20 

8 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 275,60 

9 ΣΚΟΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 275,20 

 

 

9.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΝΟΤΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 677,60 
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9.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΝΟΤΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ)  ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΙΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 672,80 

2 ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ 596,20 

3 ΠΑΛΗΓΕΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 482,40 

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 459,40 

5 ΠΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 437,20 

6 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑΝΕΛΛΑ 348,20 

 

 

10.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β’ 
(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 648,80 

 

10.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β’ 
(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ)  ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 469,00 

 
 

 
 
 
  

11.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
 

Α/Α ΠΕΔΙ ΠΕΙΡΑΙΑ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΡΕΝΤΗ) – 
1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ 821,20 

 

11.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΠΕΙΡΑΙΑ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΡΕΝΤΗ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 459,40 

 

 

12.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΥΠΕΔΥΦΚΑ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)-2 
ΘΕΣΕΙΣ ΜΟΡΙΑ 

1 
ΚΑΨΙΜΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1135,40 

2 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1005,00 
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12.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α  ΥΠΕΔΥΦΚΑ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΓΚΡΟΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 744,00 

2 ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  615,60 

3 ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 538,00 

4 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 518,80 

5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 447,20 

6 ΤΡΑΠΤΣΙΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 430,80 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  336,60 

8 ΧΑΤΖΙΑΡΑ ΜΑΡΤΣΕΛΛΑ-ΠΑΜΕΛΑ 325,20 

9 ΤΣΙΚΕΡΔΑΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 258,00 

 

 

13.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 816,20 

 

13.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α  ΠΕΔΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ)  ΜΟΡΙΑ 

1 ΓΚΡΟΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 744,00 

2 ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  615,60 

3 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 518,80 

4 ΛΑΓΟΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 466,20 

5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 447,20 

6 ΣΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ  360,00 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  336,60 

8 ΤΣΙΚΕΡΔΑΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 258,00 

 

 

14.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α  ΠΕΔΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ) -1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΣΤΡΟΥΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 822,00 

 

14.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α  ΠΕΔΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ)  ΜΟΡΙΑ 

1 ΛΑΓΟΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 466,20 

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 447,20 

3 ΤΡΑΠΤΣΙΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 430,80 
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15.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟΥ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΟΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 730,80 

 

15.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α  ΠΕΔΙ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟΥ)  ΜΟΡΙΑ 

1 ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  615,60 

2 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 518,80 

3 ΛΑΓΟΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 466,20 

4 ΤΡΑΠΤΣΙΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 430,80 

5 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 336,60 

6 ΧΑΤΖΙΑΡΑ ΜΑΡΤΣΕΛΛΑ-ΠΑΜΕΛΑ 325,20 

7 ΤΣΙΚΕΡΔΑΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 258,00 

 

 

16.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α  ΠΕΔΙ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ -1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΠΟΥΖΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 694,80 

 

16.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΜΟΡΙΑ 

1 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 654,20 

2 ΜΠΑΜΟΥ ΒΑΙΑ 305,20 

 

 

17.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 906,80 

 

 

18.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
 

Α/Α ΠΕΔΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΟΛΟΚΟΝΤΕ ΜΑΡΙΑ 849,20 
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18.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
 

ΠΕΔΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 675,20 

 

 

19.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΛΕΣΒΟΥ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΔΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 641,20 

 

 

20.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
 

Α/Α ΠΕΔΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΣΥΡΟΥ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΝΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 362,20 

 

 

21.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
 

Α/Α ΠΕΔΙ ΗΛΕΙΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ) – 
1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 714,40 

 

21.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
 

Α/Α ΠΕΔΙ ΗΛΕΙΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΡΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 496,00 

 

 

22.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
 

Α/Α ΠΕΔΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1089,80 

 

22.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α  ΠΕΔΙ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ)  ΜΟΡΙΑ 

1 ΒΛΑΧΟΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 858,40 
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2 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 754,80 

3 ΖΙΩΓΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 680,60 

4 ΣΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 360,00 

5 ΧΑΤΖΙΑΡΑ ΜΑΡΤΣΕΛΛΑ-ΠΑΜΕΛΑ 325,20 

6 ΜΠΑΜΟΥ ΒΑΙΑ 305,20 

 

 

 

23.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
 

Α/Α ΠΕΔΙ ΣΕΡΡΩΝ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ) 
– 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1315,20 

 

 

 

24.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
 

Α/Α ΠΕΔΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 598,00 

 

24.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΜΟΡΙΑ 

1 
ΣΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 360,00 

2 ΜΠΑΜΟΥ ΒΑΙΑ 305,20 

 

 

25.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΘΗΝΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΓΚΥΖΗ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΕΛΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1320,00 

 

25.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

Α/Α  ΠΕΔΙ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΘΗΝΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΓΚΥΖΗ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΤΑΣΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 1245,00 

2 ΓΑΝΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1175,60 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1170,00 

4 ΜΠΕΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 891,00 

5 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ 869,00 

6 ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 764,00 
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7 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΦΡΩ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 755,00 

8 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 506,00 

9 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 320,00 

10 ΜΠΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 303,00 

 

 

26.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 1252,00 

 

26.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

Α/Α  ΠΕΔΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΤΑΣΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 1245,00 

2 ΓΑΝΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1175,60 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1170,00 

4 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ 869,00 

5 ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 764,00 

6 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΦΡΩ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 755,00 

7 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 506,00 

8 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 320,00 

9 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 310,00 

10 ΜΠΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 303,00 

 

27.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

Α/Α ΠΕΔΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 1509,20 

 

27.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

Α/Α  ΠΕΔΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 830,80 

2 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 812,00 

3 ΦΥΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑ 736,60 

4 ΜΑΝΩΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 720,00 

5 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΗ 570,00 

6 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΛΙΚΗ 508,00 

7 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 506,00 

8 ΝΤΕΛΙΟΡΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 478,00 

9 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 439,00 

10 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 310,00 
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28.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

Α/Α ΠΕΔΙ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΕΣΙΜΕΡΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1488,00 

 

28.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

Α/Α  ΠΕΔΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΠΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 891,00 

2 ΚΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 830,80 

3 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 812,00 

4 ΦΥΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑ 736,60 

5 ΜΑΝΩΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 720,00 

6 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΗ 570,00 

7 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΛΙΚΗ 508,00 

8 ΝΤΕΛΙΟΡΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 478,00 

9 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 439,00 

 

 

29.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

Α/Α ΠΕΔΙ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟΥ) – 1 ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 930,00 

 

29.    ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

Α/Α  ΠΕΔΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟΥ) ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΠΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 891,00 

2 ΚΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 830,80 

3 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 812,00 

4 ΦΥΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑ 736,60 

5 ΜΑΝΩΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 720,00 

6 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΗ 570,00 

7 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΛΙΚΗ 508,00 

8 ΝΤΕΛΙΟΡΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 478,00 

9 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 439,00 

10 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 310,00 

11 ΜΠΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 303,00 
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Οι επιλεγέντες θα κληθούν από την Υπηρεσία μας εντός των ημερών, για την 

υπογραφή της σχετικής σύμβασης.     

Επισημαίνεται ότι οι υποψήφιοι που συμμετείχαν στην πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος με περισσότερες της μιας προτιμήσεις, εφόσον δεν 

αποδεχθούν τη θέση στην οποία επιλέγονται, θεωρείται ότι παραιτούνται από όλες 

τις προτιμήσεις τους.   

                                                                         

                                                                           Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ                                                                                                           

                     ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΚΡΙΒΕΙΑ 

                             Αργυρώ  Μέντζου                                    

                                21-10-2019                                                   ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 


